3390390000 Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica 

100000000 Recursos Ordinários 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  

3.1 – A Contratante pagará à Contratada pelo fornecimento dos produtos descritos, 
destinados à locação, conforme consta na Cláusula Primeira, o valor global de R$ 
1.680,00 (Hum mil e seiscentos e oitenta reais), conforme definido na 
proposta de menor preço apresentada, estando inclusas todas as despesas 
inerentes à execução do contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DA FORMA DE PAGAMENTO 

4.1 - A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor do presente contrato em